
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

会費収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)平成30年4月1日  (至)平成31年3月31日
社会福祉法人　南阿蘇村社会福祉協議会

2,598,900

前年度決算 (B)

2,594,600 4,300
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寄附金収益

経常経費補助金収益

受託金収益

事業収益

介護保険事業収益

障害福祉サービス等事業収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

分担金費用

助成金費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

その他の費用

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

基金取崩額(15)

その他の積立金取崩額(16)

その他の積立金積立額(17)

次期繰越活動増減差額(18=13+14+15+16-17)

2,669,400

41,252,238

46,018,209

420,000

77,577,046

82,360

170,618,153

142,883,033

27,959,522

9,877,884

419,100

2,240,000

909,426

△337,798

93,530

184,044,697

△13,426,544

2,746

211,169

213,915

0

213,915

△13,212,629

0

0

0

0

△13,212,629

84,693,320

71,480,691

0

0

0

0

71,480,691

4,035,328

45,505,151

53,377,116

1,086,200

87,149,747

152,830

193,900,972

144,492,634

33,466,476

10,470,217

419,100

2,310,000

1,259,803

△337,798

0

192,080,432

1,820,540

5,730

419,435

425,165

0

425,165

2,245,705

0

2

2

△2

2,245,703

82,285,767

84,531,470

0

161,850

0

0

84,693,320

△1,365,928

△4,252,913

△7,358,907

△666,200

△9,572,701

△70,470

△23,282,819

△1,609,601

△5,506,954

△592,333

0

△70,000

△350,377

0

93,530

△8,035,735

△15,247,084

△2,984

△208,266

△211,250

0

△211,250

△15,458,334

0

△2

△2

2

△15,458,332

2,407,553

△13,050,779

0

△161,850

0

0

△13,212,629

勘   定   科   目

（単位：円）


